



Shri. Shahu Shikshan Prasarak Seva Mandal's

# Sou. Vijayadevi Yadav English Medium School

R.S. No. 245/E, Kolhapur Road, Peth Vadgaon, Tal. Hatkanangale, Dist. Kolhapur – 416112, (MS) India  
0230-2473399(office), 2472499 (Hostel), 2473199 (TeleFax) E-mail: info@vyis.edu.in Web: www.vyis.edu.in



SVYEMS/ Academic /2021-22/Cir. No. 70/

Date: 19/02/2021

## CIRCULAR FOR THE CONTINUATION OF ADMISSION

Dear Parent,

Sou. Vijayadevi Yadav English Medium School (SVYEMS) is known for bringing out holistic development of its students. We are not only committed for the academic excellence but also for the moral and social upbringing of them. School is working on the line of set philosophy that every student of SVYEMS should be recognized for his/her positive contribution towards building better India.

We would like to intimate you that, if, you wish to 'WITHDRAW ADMISSION' of your ward for the reasons such as transfer, shifting or any other reason, kindly inform the school on or before 27/02//2021. If not informed, your ward's admission will be considered as 'ADMISSION CONTINUES'. Parents seeking for the admission withdrawal after the given date will be subjected to pay the 1<sup>st</sup> Installment of fees i.e. **Rs.14,000/-** for the Day Boarder student and **Rs.18,000/-** for the Boarding student as minimum charges and fees will be calculated till date. Later, no grievances will be entertained. Parents are requested to consider the fact since the school needs to plan for the next academic year based on the strength of the present year. **You are requested to pay the first installment by 27/03/2021 against store charges.** Your admission will stand cancelled, if, failed to pay the store fees in stipulated time. And Admission Cancellation policy and/or New Admission Policy will be applied.

**Note:1)** If the application is given for withdrawal of admission & later the admission is continued for the academic year 2021-22 then New Admission fees Rs.8,000/- will be charged for Boarding students and Rs. 5,000/- will be charged for Day Boarding students .

**2)** The parent who wishes to withdraw the admission of their ward must submit this withdrawal form(dulyfilled) and send by or before 27/02/2021 through one of these modes mentioned below.

- i) Through E-mail : [principal@vyis.edu.in](mailto:principal@vyis.edu.in) cc to : [ao@vyis.edu.in](mailto:ao@vyis.edu.in)
- ii) Through Fax : 91230-2473199 OR
- iii) By speed post/Regd. AD on school address

Regards,  
I/C Principal



Shri. Shahu Shikshan Prasarak Seva Mandal's

# Sou. Vijayadevi Yadav English Medium School

R.S. No. 245/E, Kolhapur Road, Peth Vadgaon, Tal. Hatkanangale, Dist. Kolhapur – 416112, (MS) India  
0230-2473399(office), 2472499 (Hostel), 2473199 (TeleFax) E-mail: info@vyis.edu.in Web: www.vyis.edu.in



SVYEMS/ Academic /2021-22/Cir. No. 70/

Date: 19/02/2021

## CIRCULAR FOR THE CONTINUATION OF ADMISSION

प्रिय अभिभावक,

सौ. विजयादेवी यादव इंग्लिश मीडियम स्कूल (SVYEMS) अपने छात्रों के समग्र विकास को लाने के लिए जाना जाता है। हम केवल अकादमिक उत्कृष्टता के लिए ही नहीं, बल्कि उनके नैतिक और सामाजिक निर्माण के लिए भी प्रतिबद्ध हैं। स्कूल निर्धारित दर्शन की लाइन पर काम कर रहा है कि SVYEMS के प्रत्येक छात्र को बेहतर भारत के निर्माण के लिए उसके सकारात्मक योगदान के लिए पहचाना जाना चाहिए।

हम आपको सूचित करना चाहते हैं कि यदि आप स्थानांतरण, शिफ्टिंग या किसी अन्य कारण से अपने वार्ड के 'प्रवेश रद्द'की इच्छा रखते हैं, तो कृपया 27/02/2021 को या उससे पहले स्कूल को सूचित करें। यदि आपने छात्र के प्रवेशके बारे में नहीं बताया तो उसका प्रवेश निश्चित रूप में माना जाएगा। दी गई तारीख के बाद प्रवेश वापसी के लिए मांग करने वाले माता-पिता को फीस की पहली किस्त का भुगतान करना होगा। अर्थात डे बोर्डर छात्र के लिए 14,000 /- और बोर्डर छात्र के लिए 18,000 /- राशी भरणी होगी तथा उस दिन तक की स्कूल फीज भरनी पड़ेगी। बाद में, किसी भी शिकायत पर विचार किया नहीं जाएगा। माता-पिता से अनुरोध है कि वे इस तथ्य पर विचार करें कि विद्यालय को वर्तमान वर्ष की छात्र संख्या के आधार पर अगले शैक्षणिक वर्ष की योजना बनाने की आवश्यकता है। आपसे अनुरोध है कि स्टोर चार्ज 27/03/2021 तक पहली किस्त का भुगतान करें। यदि निर्धारित समय में स्टोर शुल्क का भुगतान करने में विफल रहे तो आपका प्रवेश रद्द कर दिया जाएगा। और प्रवेश रद्द करने की नीति या नई प्रवेश नीति लागू की जाएगी।

**नोट :-** 1) यदि प्रवेश के लिए आवेदन वापस लिया जाता है और बाद में शैक्षणिक वर्ष 2021-22 के लिए प्रवेश जारी रखा जाता है तो बोर्डिंग के छात्रों से रु.8,000/- और डे बोर्डिंग छात्रों से रु. 5,000/- प्रवेश शुल्क लिया जाएगा।

2) जो अभिभावक अपने छात्र के प्रवेश को वापस लेना चाहते हैं, उन्हें इस वापसी (सही तरीके से भरे हुए) फॉर्म को जमा करना होगा और नीचे बताए गए इन तरीकों में से एक के माध्यम से 27/02/2021 तक या उससे पहले भेजना होगा।

- i) ई-मेल के माध्यम से: [principal@vyis.edu.in](mailto:principal@vyis.edu.in) cc to: [ao@vyis.edu.in](mailto:ao@vyis.edu.in)
- ii) फैंक्स के माध्यम से: 91230-2473199 या
- iii) स्पीड पोस्ट / रजि. एडि द्वारा स्कूल के पते पर भेजे।

धन्यवाद  
I /C प्रधानाचार्य